
 

 
Slavia Praha – oddíl skoky do vody 

 

 Rozpis závodu 
 

Vánoční kontrolní závod 2017 
 

 

Pořadatel: Slavia  Praha, oddíl skoky do vody 

Ředitel závodu: Jan Záruba 

Datum a místo: 16. 12. 2017, PS Slavia, Eden – Praha 10 

Přihlášky: do 8. 12. 2017 na e-mail: iveta.jirkova@volny.cz 

Seznamy skoků: elektronicky do 11. 12. 2017 na e-mail:  ji.hlava@post.cz 

 
v papírové podobě při prezentaci 

Prezentace: dne 16. 12. 2017, do 8:30 hod., PS Slavia, Eden – Praha 10 

 

 

Disciplíny a sestavy – 1m a 3m, sestavy předepsané dle následujícího rozpisu: 

 

V jedné soutěži se bude se kombinovat 1m a 3m - vždy polovina skoků sestavy z 1m a polovina ze 

3m. 

 

 
 

 

Program: 

 

Sobota - 16.12.2017 

9:00 – 9:45 trénink 

9:50 hod. slavnostní nástup - zahájení 

1 1+3m – Přípravka G 

2 1+3m – žáci, žačky E  

3 1+3m – junioři, juniorky A, B, C 

4 1+3m – žáci, žačky D 

5 1+3m - Přípravka F 

6 1+3m – Masters 

 

 

Vánoční kontrolní závod - Eden, Slávia Praha - 16.12.2017 Předepsané sestavy

Kategorie Soutěž 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m

1m

3m
Masters

8 skoků = 4 libovolné skoky z 1m a 4 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat, musí být zastoupeno 5 skupin a musí být zařazeny minimálně 2x 1a1/2 překotu

8 skoků = 4 libovolné skoky z 1m a 4 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat, musí být zastoupeno 5 skupin a musí být zařazeny minimálně 2x 1a1/2 překotu

4 skoky = 2 libovolné skoky z 1m a 2 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat

4 skoky = 2 libovolné skoky z 1m a 2 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat 

a musí být zařazen alespoň 1 střemhlav

6 skoků = 3 libovolné skoky z 1m a 3 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat a musí být zařazeny alespoň                      

2 střemhlavy

3 libovolné skoky z 1m a 3 libovolné skoky ze 3m - skoky se mohou opakovat

E - 2008 a ml.

D - 2006 - 2007

G - mladší přípravka

F - starší přípravka - 

2007 a st.

A - 1999 - 2001

C - 2004 - 2005

B - 2002 - 2003

6 skoků = 3 libovolné skoky z 1m a 3 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat, musí být zastoupeno 5 skupin a musí 

být zařazeny minimálně 2x 1a1/2 překotu

6 skoků = 3 libovolné skoky z 1m a 3 skoky ze 3m - skoky se nesmí opakovat, musí být zastoupeny minimálně 4 

skupiny a musí být zařazen minimálně 1x 1a1/2 překotu



 

 
Pozn.: 

1. soutěžní příspěvek 50,- Kč 

2. po odevzdání seznamů skoků při prezentaci jsou seznamy skoků závazné a již se nemohou měnit 

3. přestávky mezi jednotlivými soutěžemi – cca 10 minut 

4. vyhlášení vítězů bude po skončení všech soutěží 

 

 

Ceny: První 3 závodníci v každé soutěži obdrží diplomy a medaile. 

Trénink: sobota 9:00 - 9:45 

Vrchní rozhodčí: 

 

Rozhodčí: 

 

 

Sbor rozhodčích bude sestaven z pozvaných rozhodčích a přítomných 

trenérů. 

 

 

 

Jan Záruba 

Slavia Praha 

 

 


